
:
“

'
)
e
r

*
,

Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

|. Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Zastoupená: Milan Samec, starosta

IČO: 00240923

DIČ: C200240923

ID datové schránky: szbbxj

Bankovní spojení: Česká spořitelna as.

Č. účtu: 2000709369/0800

Kontaktní osoba: Ing. Ludmila Lambertová,—

Iudmila. lambertova©praha21 .cz

Ing. Marcel Slováček,

marcelslovacek©praha21 .cz

Radek Ladman, tel.

radek.ladman@praha21 .cz

(dále jen jako „objednatel“)

Zhotovitel:

PBL Technika sro

Sídlo: Mukařov, Zájezdní 119, 25162

Zastoupená: Luďkem Lemermanem a Ing, Tomášem Burdou,

každý zastupuje společnost samostatně

IČO: 02671930

DIČ: C202671930

ID datové schránky: aymdhdx

Bankovní spojení: _

Č. účtu:

Spisová značka: C222096 vedená u Městského soudu v Praze

Kontaktní osoby: Ing- Tomáš Burda._

Ing. Ondřej Lemerman,_

(dále jen jako „zhotovitel“)



II. Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 25.5.2022 podaná ve

veřejné zakázce malého rozsahu nazvané „Péče o travnaté plochy — údržba zeleně 2022“

(dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Vzhledem ke skutečnosti,

že zhotovitel předložil nabídku v souladu s podmínkami objednatelem vyhlášené Veřejné

zakázky a v souladu s výzvou k podání nabídky k Veřejné zakázce, a že tato nabídka byla

vyhodnocena jako nejvhodnější, dohodly se smluvní strany na uzavření této smlouvy

v souladu s podmínkami Veřejné zakázky.

III. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli plnění spočívající v péči o travnaté plochy,

zejména pak:

i. sečení travnatých ploch tak, aby byla dodržena výška travního porostu, přičemž

předpokládaný počet seči za období, na kteréje tato smlouva uzavřena, jsou 4 seče.

Výška travního porostu bude po provedení seče 6—7 cm a před další seči

nepřesáhne výšku 20 cm. Dle klimatických podmínek může objednatel zaslat

zhotoviteli pokyn (postačí běžným e-mailem) k zahájení seče nebo zastavení seče,

a to bez ohledu na dosažení či nedosažení předpokládaného počtu seči dle této

smlouvy. Posečení trávy bude prováděno vhodným mechanizačním prostředkem

s následným vyhrabáním. Kolem stromů bude seč prováděna tak, aby nedošlo

k poškození kminků stromů. Nejpozději do 3 dnů po posečení bude provedeno

odstranění vzniklého odpadu v souladu s právními předpisy;

ii. udržování čistoty včetně sběru odpadků a psích exkrementů při každé prováděné

seči uvedené v odst. 1 bodu i tohoto článku smlouvy tak, aby byla zajištěna stálá

čistota v obvyklé míře (úklid). V rámci této části předmětu plnění bude udržována

čistota a odvoz odpadu ze všech udržovaných ploch včetně spadaných plodů

stromů a odpadu ze zeleně včetně hromad větví a kamenů (a to i těch, které

nevznikly činnosti zhotovitele) a jeho další využití v souladu s právními předpisy;

iii. bude prováděno shrabání listí, trávy, eventuálně drobných odpadů a vétvi dle

potřeby tak, aby byla zajištěna stálá čistota, odstranění (využití) vzniklých odpadů

v souladu s právními předpisy

iv. šintování chodníků na začátku a na konci sezóny nebo na výzvu objednatele,

šintování bude prováděno napříč všemi zónami údržby zeleně l — V.

Kontrola provedených prací v místě jejich provedení a zadání požadavků bude probíhat

za účasti zhotovitele na výzvu objednatele (postačí běžným e-mailem). Zhotovitel je

povinen poskytnout součinnost tak, aby bylo možné realizovat kontrolu provedených prací

v místě jejich provedení, a aby bylo možné zadat požadavky ze strany objednatele. Za

zhotovitele i objednatele se musí kontroly účastnit oprávněné osoby ve věcech

technických uvedené v čl. VI odst. 3 této smlouvy.

IV. Cena a platební podmínky

Zhotoviteii přísluší za plnění této smlouvy finanční odměna vyplývající znabídky

zhotovitele ze dne 25.5.2022 (Příloha č. 1, dále jen jako „nabídka"), tj.:

 

= oblast—_____i cena bez DPHI jm" DPH 21% “";" cena s DPHI ,

1 seč j j 1 seč »?

zóna |. J‘ 28 750,- Kč , 6 037,50,- Kč 34 787,50,- Kč ;

zóna ll. " 28 750,- Kč ' 6 037,50, Kč ' I 34 787.50,- Kč ]

, zóna Ill. "'"" 28 750,- Kč* 6 037,50- Kč 34 787,50,- Kč *

zóna IV. . ”J14 900,- Kč ___“ J 3129,- Kč 18 029,- Kč 4 j

228



N
F
”

 
 

 

 

i zóna vÍýíňits 200,- Kč ' " j 2 772,- Kč "T '15 972,- Kč " 7
1..r-.._z_.„ „„_L _,_ř_„4___.____,__l

Cena bez DPHI DPH 21% Cena s DPHI

1 šintování 1 šintování

šintování 85 300,- kč 17 913,- Kč 103 213,- Kč

     
 

Cena za plnění uvedená v nabídce zahrnuje cenu všech prací a dodávek, které jsou

potřebné pro řádné a včasně poskytnutí plnění dle čl. lll odst. 1 této smlouvy. V případě,

že řádné a včasné plnění dle této smlouvy bude vyžadovat provedení dalších prací či

dodávek výslovně v této smlouvě neuvedených, nicméně měl-li potřebu jejich provedení

zhotovitel předvídat, má se za to, že cena takovýchto prací a služeb je zahrnuta ve

sjednané ceně a zhotovitel je povinen potřebné práce a dodávky provést. Cenu za

poskytnuté plnění zhotovitele se objednatel zavazuje uhradit ve výši a způsobem

stanoveným touto smlouvou, včetně příslušné DPH.

Cenu poskytnutého plnění je zhotovitel oprávněn vyúčtovat vždy 1 x za měsíc, a to tak,

že cenu plnění uplatní fakturou doručenou objednateli na adresu faktury©praha2lcz

vždy nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém plnění zhotovitel

poskytl.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu a musí obsahovat veškeré údaje

vyžadované obecně závaznými právními předpisy. Dále musí obsahovat:

. označení objednatele, zhotovitele, splatnost, datum vystavení,

celkovou cenu dle skutečně provedených výkonů/seči s příslušnou daní, bez daně,

uvedení výše daně (platí pro všechny druhy cen),

. cenu jednotlivých plnění,

. číslo smlouvy.

K faktuře bude přiložen předávací protokol (soupis skutečně provedených prací dle

položek v nabidce v daném mésici podepsaný zadavatelem a objednatelem).

Nebude-Ii faktura vystavena v souladu se zákonnými požadavky, případně požadavky

objednatele, včetně jejich příloh dle tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn vrátit

fakturu včetně jejích příloh zhotoviteli kopravě. Nová doba splatnosti faktury běží od

doručení řádně doplněné faktury zhotovitelem.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Platba za plnění bude prováděna bezhotovostní úhradou na účet zhotovitele, uvedený na

faktuře.

Objednatel se zavazuje písemně informovat zhotovitele neprodleně o dalších údajích,

nezbytných pro fakturaci, souvisejících s organizační strukturou objednatele a

rozpočtovou skladbou používanou objednatelem.

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za všechna plnění zhotovitele

poskytnutá na základě této smlouvy, nepřesáhne 856.700,- Kč (slovy

osmsetpadesátšest tisíc sedmset korun českých) bez DPH.

V. Místo a doba plnění

Místem plnění dle této smlouvy je území hlavního města Prahy — městská část Praha 21,

k. ú. Újezd nad Lesy. Bližší specifikace území, kde bude prováděno dílo dle této smlouvy,

včetně znázornění jednotlivých zón péče 0 zeleň na mapě, je uvedena v mapovém

podkladu (Příloha č. 2 této smlouvy).

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, ato do 30.10.2022.

Vl. Závazky smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje:

1.1. plnit řádně a včas veškeré své závazky vzniklé na základě této smlouvy;

1.2. postupovat při zajišťování předmětu plnění s veškerou odbornou péčí, hospodárně,

efektivně, vzájmu objednatele a v souladu s platnými a účinnými právními předpisy,

328



1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

včetně obecně závazných vyhlášek a nařízení vydávaných hlavním městem Prahou.

K tomu se zhotovitel zavazuje vytvářet odpovidajici personální, organizační a

technologické zajištění pro řádně plnění smlouvy po celou dobu jejího trvání. Dále se

zavazuje při plnění postupovat vsouladu se všemi technickými nebo obdobnými

normami specifikovanými objednatelem nebo takovými technickými nebo obdobnými

normami, na něž odkazují obecně závazné právní předpisy vztahující se na konkrétní

plnění zhotovitele, ato i v případě, že takové technické normyjsou pouze doporučujíciho

charakteru;

při plnění používat pouze plně funkční a bezvadné mechanizační prostředky,

technologické postupy, stroje, náčiní a nářadí, jejichž stav a způsob použití je v souladu

s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a technologickými

postupy, přičemž tyto mechanizační prostředky, stroje, náčiní a nářadí nesmějí být

zhotovitelem použity vrozporu s jejich určením a charakterem. Při provádění prací

neprodleně písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost věcí, dokumentů

nebo pokynů převzatých od objednatele k provádění prací. Použije-li zhotovitel k plnění

třetí osoby, odpovídá za plnění jako by plnil sám.

při zjištění podstatné překážky při provádění praci, týkající se předmětu plnění, která

znemožňuje provedení práce řádně a včas, je zhotovitel povinen tuto skutečnost

neprodleně oznámit objednateli, a to spolu s návrhem řešení vedoucím kodstranění

překážky a možnosti dalšího řádného plnění (např. deštivé klima — hrozí poškození

majetku rozježděním, suché klima —- hrozi vysušení pozemků a poškození travního

porostu apod.).

při zjištění skutečnosti nasvědčující hrozící nebo vzniklé škodě na majetku objednatele,

je povinen bez zbytečného odkladu (tj. nejpozději 24 hodin od zjištění) ohlásit takovou

skutečnost objednateli. Totéž platí v případě, že hrozi nebo vznikla škoda třetích osob

při plnění povinností zhotovitele. Škody způsobené na majetku třetích osob vzniklé při

činnosti zhotovitele budou řešeny vždy s těmito osobami.

při poskytování služeb a prací dodržovat, mimo jiné, veškeré obecně závazné právní

předpisy upravující ochranu lidského zdraví, bezpečnost práce, ochranu životního

prostředí. V případě nedodržení takových obecně závazných právních předpisů

odpovídá objednateli za způsobenou škodu.

využít poddodavatele pro splnění smlouvy jen spředchozím písemným souhlasem

objednatele. V takovém případě zhotovitel odpovídá za řádné plnění stejně, jako kdyby

příslušné plnění prováděl sám.

zajistit řádně a včasné plnění finančních závazků svým případným poddodavatelům, kdy

za řádně a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur

za plnění poskytnutá k plnění Veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od

obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést

totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své

poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského

řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy zhotovitele s

poddodavatelem.

předložit objednateli na vyžádání doklady o využití či likvidaci odpadů včetně biologicky

rozložitelných odpadů ze zeleně a předložit evidenci způsobu využití či likvidace za

uplynulý rok.

1.10. vést denik údržby, kde bude zaznamenávat celý průběh činností prováděných dle této

smlouvy (plnění dle čl. ||| odst. 1 této smlouvy). Denik údržby musí obsahovat:

Datum výkonu práce.

Počasí a teplotu při výkonu práce.

Počet pracovníků, jež se podíleli na plnění předmětu této smlouvy.

Místo výkonu práce.

Předmět výkonu pracovníků.

Seznam použitých nástrojů a nářadí.

418



. V případě vytknuti vady plnění, taktéž tuto výtku v jejím úplném znění včetně lhůty

k plnění.

1.11. pořizovat fotodokumentaci před a po provedené prací dle této smlouvy, a tuto

bezodkladné na vyžádání předat objednateli.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za plnění poskytnutá na základě této

smlouvy.

3. Oprávněné osoby

Ve věcech technických ve vztahu k této smlouvě je oprávněnou osobou:

. Za zhotovitele: Ing. Tomáš Burda, tel.:

Ing. Ondřej Lemerman, tel.:—

. Za objednatele: lng. Ludmila Lambertová, tel.:

Ing. Marcel Slováček, tel.: +

pan Radek Ladman, tel.

 

   

VII. Odpovědnost za škodu, pojištění

1. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu, vždy písemnou formou —

např. dopis, e-mail, datová zpráva, bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky dle

§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku bránící řádnému plnění této smlouvy.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná

o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zaplacenim jakékoliv

sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo poškozeného na náhradu škody.

3. Zhotovitel je povinen mit po celou dobu účinnosti smlouvy uzavřeno pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností zhotovitele nejméně ve výši

10.000.000,— Kč (slovy: desetmilionů korun českých). Zhotovitel je povinen prokázat

splnění povinnosti dle předchozí věty, včetně zaplacení pojistného, nejpozději ke dni

podpisu této smlouvy. Kopie aktuálni pojistné smlouvy/pojistného certifikátu tvoří přílohu

č. 3 této smlouvy.

4. V případě prokazatelného poškození majetku objednatele způsobeného činností

zhotovitele při plnění předmětu této smlouvy bude objednateli poskytnuta náhrada škody.

O charakteru a rozsahu případné škody na majetku objednatele musí být učiněn úřední

záznam za přítomnosti odpovědného pracovníka zhotovitele nejpozději do 3 dnů od

zjištění škody.

VIII. Vady dila, reklamace

‘l. Dílo, resp. dílčí plnění poskytnuté na základě této smlouvy, bude mít vady v případě, že

některá z provedených činnosti nebude odpovidat smluvené, předepsané či obvyklé

kvalitě plnění nebo nebude provedeno ve lhůtě stanovené objednatelem.

2. V případě zjištění vad plnění má objednatel nárok požadovat po zhotoviteli odstranění vad

v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem.

3. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním zjištěné vady neprodleně od jejího nahlášení

objednatelem (postačí e-mailem) či od jejího zjištění, aje povinen vady odstranit ve lhůtě

stanovené objednatelem přiměřeně k povaze vady, nejpozději však do 5 pracovních dnů.

4. Objednatel je oprávněn provést kontrolu plnění zhotovitele, a to v průběhu plnění i po jeho

dokončení. K provedení kontroly je zhotovitel povinen poskytnout bezodkladně veškerou

nutnou součinnost. V rámci součinnosti je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré

požadované dokumenty, evidence a výkazy vztahující se k předmětu plnění.

IX. Ujednání o smluvních pokutách

1. V případě,že zhotovitel neprovede řádně a včas plnění dle čl. lll odst. 1 bodu i, ii nebo iii.

této smlouvy, vyzve objednatel zhotovitele (postačí běžným e-mailem) k bezodkladnému

plnění a stanoví termín, ve kterém má být plnění dokončeno. Zhotovitel je povinen zaplatit

518



 

objednateli za každý započatý den prodlení, kdy ani na základě výzvy objednatele

neprovedl plnění řádně a včas, smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč/zóna, a to i opakované

a za každý případ zvlášť.

Neodstraní-li zhotovitel odpad vzniklý při činností dle čl. Ill odst. 1 bodu této smlouvy

nejpozději do 3 dnů od provedeni výkonu, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu

ve výši 1.000,-Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním odpadu

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za nesprávné nebo neúplně údaje v deníku

údržby ve výši 1.000,- Kč za 1 zjištění nesprávností nebo neúplnosti v deníku údržby,

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za ztrátu deníku údržby zhotovitelem ve výši

5.000,- Kč. Toto nezbavuje zhotovitele povinnosti provést věrnou rekonstrukci tohoto

deníku.

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za nevyhovující (závadný) stav

mechanizačních prostředků, strojů, nástrojů, náčiní či nářadí v rámci poskytování služeb,

které ohrožuje nebo poškozuje majetek objednatele nebo majetek a zdraví třetích osob

ve výši 5 OOO,- Kč za jedno objednatelem zjištěné použití mechanizačních prostředků,

nástrojů, náčiní či nářadí v nevyhovujícím (závadném) stavu.

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za nedodržení ustanovení v čl. Vl odst. 1.9

této smlouvy ve výši 5 000 Kč za nedodržení terminu za každý den prodlení a v případě

nedoložení evidence včetně dokladů prokazujících využití či likvidaci odpadu vzniklého

plněním této zakázky ve výši 15 000 Kč za každý jednotlivý případ.

Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit převodem na účet objednatele do 5 dnů od

doručení písemného oznámení o uplatnění smluvní pokuty. V oznámení uvede objednatel

výši smluvní pokuty a specifikaci porušení povinnosti zakládající nárok na smluvní pokutu.

Nedojde-li k řádnému splnění povinnosti nebo odstranění následků porušení povinnosti

ani po uplatnění smluvní pokuty, lze smluvni pokutu ve stejné výši ukládat opakovaně.

Smluvní pokutu je oprávněn objednatel jednostranně započíst na plnění

poskytovaná zhotoviteli.

Objednatel má nárok na náhradu škody, která mu vznikne v důsledku porušení povinnosti,

na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plném rozsahu vedle nároku na smluvní

pokutu.

V případě prodlení s úhradou poskytnutého plnění dle čl. IVtéto smlouvy objednatel uhradí

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

X. Součinnost a vzájemná komunikace

Zhotovitel se zavazuje provádět plnění operativně dle této smlouvy a jejich příloh, případně

dle pokynů objednatele (zejména s ohledem na aktuální klimatické podmínky).

Smluvní strany se zavazuji poskytovat si veškeré informace a vzájemně spolupracovat pro

řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy a obecně závazných předpisů.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných

osob.

Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která

mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé

straně doručena bud' osobně, nebo doporučeným dopisem, prostřednictvím datové

schránky či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v článku |

této smlouvy, není-li smluvními stranami dohodnuto nebo touto smlouvou stanoveno jinak.

Oznámení se považují za doručená třetí pracovní den po jejich prokazatelném odeslání.

Smluvní strany se zavazují, že v případě změny svého sídla budou o této změně druhou

smluvní stranu informovat nejpozději do tří pracovních dnů.

628



XI. Ukončení smlouvy

Obě smluvní strany mají právo odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní

strana podstatným způsobem poruší některou povinnost plynoucí ji ze smlouvy.

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:

. zhotovitel jemu nebo třetí osobě způsobí při výkonu své činnosti dle této smlouvy

mimořádnou škodu (zejména značná škoda na majetku, zdraví osob nebo značná

škoda ekologického charakteru);

. přes předchozí výzvy objednatele se v plnění zhotovitele opakovaně (alespoň dvakrát)

vyskytnou shodné nebo obdobně závady;

. se projeví zjevná neschopnost zhotovitele dostát svým závazkům, které se zavázal

plnit po celou dobu trvání smluvního vztahu,

. zhotovitel ani na základě opakované výzvy objednatele kodstranění vad plnění,

případně následků vad plnění, tyto v přiměřené lhůtě neodstraní.

. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, ocitne-Ii se objednatel vprodleni

s úhradou ceny za dílo, resp. dílčí plnění, které bude delší než 30 dnů.

Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran kdykoli i v průběhu

platnosti této smlouvy.

XII. Ostatní ujednání

Zhotovitel sije vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění předmětu této smlouvy

dle zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto výslovně

zavazuje při realizaci této smlouvy dodržovat legální zaměstnáváni, férové a důstojně

pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se

budou na plnění předmětu této smlouvy podílet a případně další požadavky na

společenskou a environmentální odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a

jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých

poddodavatelů.

Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, at’ už

uvedených nebo neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedeni plnění

dle této smlouvy.

Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu

nezbytném pro ověření příslušné operace.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z této

smlouvy třetí osobě.

XIII. Závěrečná ustanoveni

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

, Vnáležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh

výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni

uzavření smlouvy.

Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv

ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna

platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada

této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně

zhojena výkladem této smlouvy, který musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží

zhotovitel a dvě objednatel.

728



Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany byly informovány, že tato smlouva může být zveřejněna na webových

stránkách objednatele a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udéluji svolení kjejich užití a

zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. Zhotovitel dále bere na vědomí, že

objednatel jakožto městská část je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly v souladu

s uvedeným zákonem poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 21 dne 31.5.2022.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

. Příloha č. 1 nabídka zhotovitele ze dne 25.5.2022

. Příloha č. 2 mapový podklad

. Příloha č. 3 pojistná smlouva/pojistný certifikát

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla

sepsána dle jejich svobodné a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, a toto stvrzují svými podpisy.

 

 

PBL Technika s.r.o.

lng. Ondřej Lemerman

Obchodní a projektový ředitel,

Na základě plné moci

 



P/Ž/ŽOf/é č. 4 -' Maw/9M Www/E45 ZED/6 mix-.292?

 

 

 
  

  

 
  

 

 
   

 
 

 
 

\

 

 

 

Cena za 1 " ' _'_( napříč “'$-CW zona a na u . „ „ J
.ě plochy „* * " ') s DPH*
 

     

;óna „ _girhadovrarná plocha pro údržl Předpokládaný počet sečí go 30.10.2022 Cena la l_geč / zónu bez DPH * Cena za 1 seč I ;ónu 52L;

I. 12 500 __ , 4 _ 28 152 Kč 34 787,50 Kč

||. , 12 509 4 28 750 Kč 34 787,50 Kč

III. 12 500 , , 4 28 750 Kč 34 Z§7,50£

IV. 6 _500 4 __ „ „ , 14 900 Kč Y 18 029,00 KČ ,

V- 5500 if 4 „__ Mě.. __,_.,1597,sz

CELKEM 49 500 i 4 114 350 Kč ; 138 363,50 KČ

Odhadovaná plocha chodníků org! Cena za 1 šuf-lovení (napříč všemy ‘ ' a na “ ' “ odhadované plochy * f " 'jýbez DP

Simování chodníků 39 000 85 300,00 Kč 103 213,00 Kč

 

Odhadovaný počet šintování - 2 x (na začátku sezóny, na konci sezóny)

 

 



ť/L/LOffq— c . '(, : riff/auf ]!qu

ll.

Obasti odděleny hl. komunikacemi

|. Starokolínská, Staroklánovická

||, Starokolínská, Staroújezdská

III. Novosibřínská, Staroklánovická

IV Staroújezdská, Novosibřínská, Zaříčanská

V ' Zaříčanská, Novosibřínská, Rohožnická

IV.

V

oblasti údržby zeleně

Ill.



W

I.

ll.

- MM gf; „Pag/„5M „tma/V4

Direct pojišťovna, a.s.

se sídlem Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno,

IČO: 250 73 958

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

pod spisovou značkou oddíl B, vložka 3365

Zastupující: Ing. Zdeněk Opršal, upisovatel

(dále jen ..pojistitel“)

a

PBL Technika s.r.o.

IČO: 026 71930

Sídlo: Zájezdní 119, 251 62 Mukařov

Zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, spisová značka C 222096

Zastupující: Luděk Lemcrman,jednatel

(dále jen „pojistník“ případně „pojištěný“)

Pojistníkje současně osobou oprávněnou.

uzavírají tuto

rámcovou obratovou smlouvu

o škodovém stavebně montážním pojištěni

č. 900000031536

Pojistná smlouvaje uzavřena prostřednictvím makléřské společnosti:

lnsia MAX s.r.o., IČO: 032 51 446. sídlo: Nad Ohradou 2633/7. Žižkov. 130 00 Praha 3

Všeobecná ujednání

Pojištění se dále řídí příslušnými ujednáními zákona č. 89/20 I2 Sb.. Občanský zákoník v platném znění, zákona o

pojišťovnictví č. 363/1999 Sb. v platném znění. Pojištění se dále řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro

pojištění občanů a podnikatelů VPPOP-2013. t.č. T099/13 (dále jen VPPOP), Doplňkovými pojistnými

podmínkami DPSM-2014 (da'lejen DPSM). doložkami a zvláštními ujednáními v této pojistné smlouvě.

V souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. se ujednává. že pojištění může vypovědět jak pojištěný, tak

ipojišt'ovna do dvou měsíců od uzavření pojistné smlouvy. Výpovědní lhůta je osmidenní. jejím uplynutím

pojištění zanikne.

Znalosti, zavinění nebo porušení povinností pojištěným jsou hodnoceny stejně jako znalosti, zavinění nebo

porušení ze strany pojišťovny.

Pojištěný, je-li rozdílný od pojistníka

Pojištěnýje shodný s pojistmkem.



 

číslo pojistné smlouvy 90000003 1536

Strana 2/ l 8

Skodové stavebně montážní pojištění    
Předmět pojištěni, pojistné částky, spoluúčast

Pojištění se sjednává pro budovaná dila prováděná pojištěným na základě písemného smluvního

vztahu v souladu s právními a technickými předpisy a dále uvedená rizika, která s jejich výstavbou

souvisejí.

jíPřetlmět pojištění (stavební dílo)

Celková hodnota stavebních / montz'mlich výkonů (konečné

1.]. a provizorní výkony, včetně všech materiálů použitých 44 000 000,—

k tomuto účelu)

 

Pojistná částka Spoluúčast

v Kč v Kč
 

 
 

 

 
 

 

 

 

l I l Maximální hodnota budovaného dila nebojeho části [5 000 000 _

' ' ' zařazeného do této smlouvy ’ 20 000 _

1 1 „, Maximální limit plnění za dobu výstavby ujednoho 15 000 000 _ '

' .-. dila (kontraktu) zařazeného do této smlouvy '

1.2. Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků dle 9, boduró. 10% z hodnoty

25:24 v Základním rozsahu pOjištěnl. Popstčm prvniho kontraktu

L3. Zařízení staveniště, stavební nebo montážní výstroj

a zařízení dle čl. 4, bodu 2. písm. a), c) DPSM 700 000 20 OOO

Pojištění se sjednává na 1. riziko a řídí se doložkou . ,

SM 107.

1.4. Stavební nebo montážní stroje dle čl. 4, bodu 2. písm. b)

DPSM. Pojištění se sjednává na 1. riziko a řídí se 8 000 000,— 20 000,-

doložkamí SM 108 a SM 202.

l 5 l 000 000,-

' ' Stávající majetek, na kterém je prováděno stavební nebo pro jednotlivé dílo

montážní dílo a okolní stávající majetek dle čl. 4, bodu 2. však ne řekročí 20 000 _

písm. d), e) DPSM. Pojištění se sjednává na l. riziko a řídí __ p , tk ’

se doložkou SM 1 19. P°J'St"°“ €321“
l a      
 

Jednotlivé budované dilo představuje jednotlivý projekt, tj. dilo vymezené Smlouvou o dílo (kontraktem) popř.

objednávkou prací a vypracovanou stavebně-technickou dokumentací, které má samostatné hospodářské

určení a po svém dokončení a schválení je schopno plnit svou předpokládanou funkci.

Dále se pro pojištění stavebního díla sjednávají sublimity pojistného plnění se samostatnými spoluúčastmi:

 

l' . . . ..

- Příčina pojistné události (pojistné nebezpečí) S“b"'v“'l*(g'"ě“' SPŠ/1123“

 

Max. společný roční limit plnění pro pojistné nebezpečí

I_6_ odcizení u pojištěných položek I. |., 1.3. a 1.4. 1 000 000,- 5 000,-

Pojištění se řídí doložkou SM 250.

Max. společný roční limit plnění pro přírodní katastrofická

1.7. rizika živelní (záplava, povodeň, vichřice, krupobití) 7 500 000,- 20 000,-

 

 

Max. společný limit plnčni za dobu pojištění pro přírodní

1,8, katastroficka' rizika živelní (vichřice, krupobití, zemětřesení, 7 500 000,- 20 000,-

sesuv půdy)      
 

1.2. Pro pojištění věcí uvedených v bodě 1.1. se dále ujednává:

1.2.1. Pojistná částka stanovená pro stavební výkon v bodu 1.l. odrážka 1.1. zahrnuje celkovou

předpokládanou hodnotu všech kontraktů na stavební nebo montážní činnost sjednaných pojištěným

na jeden pojistný rok aje horní hranici plnění pojišťovny za jednu a všechny pojistné události, ke

kterým dojde vjednom pojistném roce.

l IW_Z„ ( )pršul



 

1.2.4.

1.2.5.

l.2.6.

číslo pojistné smlouvy 900000031536

Strana 3/18

Toto pojištění se automaticky vztahuje na všeclma budovaná díla do hodnoty kontraktu

I5.000.000,-Kč nebo kontraktačně sjednané doby výstavby, maximálně však 24 měsíců.

Pojistnou částku pro každé jednotlivé budované dílo, pojištěné podle této pojistné smlouvy představuje

výše kOntraktu sjednaného pro toto dílo pojištěným.

Ujednává se, že stavby, u kterých bude hodnota kontraktu vyšší než 15.000.000,—Kč nebo kontraktačně

sjednaná doba výstavby přesáhne 24 měsíců, budou pojistiteli nahlášeny alespoň 7 pracovních dní

před započetím prací. Pro tento účel pojistník využije formulář „přihláška k pojištění“, který je uveden

v příloze smlouvy č. 4. Pojistiteli bude v této souvislosti zároveň poskytnuta Smlouva o dílo a

technická zpráva. Pojistitel posoudí okolnosti rizika a buď rovnou potvrdí převzetí této akce do

pojištění v rámci této smlouvy nebo sdělí pojistníkovi, za jakých podmínek je připraven tak učinit.

Zároveň si kdykoli vyhrazuje právo vyžádat si od pojístníka další informace nebo dokumenty.

Dále se ujednává, že se pojištění nevztahuje na následující díla:

- ražení tunelů nebo štol nebojakákolí podzemní díla, ať nově budovaná nebo rekonstrukce či sanace,

- díla prováděná pod vodní hladinou, díla na vodních tocích - přehrady & hráze,

' práce, které mají povahu budování mostů,

- realizace či úpravy větrných elektráren,

' realizace či úpravy plynových turbín,

- provádění nadzemních sítí k přenosu silové elektřiny,

. samostatné rekultivační práce,

- stavby prováděné vrty a protlaky

. výlučně demoliční práce bez dalších navazujících prací.

Pojištění se nevztahuje na škody způsobené povodní nebo záplavou, pro kterou kulminační

průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného

povodí odpovídal 20-leté a méně-leté povodňové vlně.

Pojištění se nevztahuje na vadně vykonané stavební nebo montážní práce. Pojišťovna však poskytne

plnění za následné poškození nebo zničení jiných částí pojištěné věci, které je vadně vykonanou prací

způsobeno.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou v bodu l.l. odrážka l.| této smlouvy. U pojištění věcí

se stanovuje spoluúčastjmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události nastalé

na více předmětech poj ištění současně najednom místě pojištěni z téže příčiny se při likvidaci pojistné

události od ceikové výše pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast. která je

nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto

pojistnou událostí. Pokud však dojde k pojistné události v důsledku některé z příčin uvedených v bodu

1.1. této smlouvy pod položkou l.6. (odcizeni) nebo l.7 a 1.8. (přírodní katastrofická rizika). pro něžje

sjednána zvláštní spoluúčast, pojistitel odečte pouze tuto zvláštní spoluúčast.

Místo pojištění

Místem pojíštěníjsou místa realizace děl, budovaných pojíštěným na základě písemného smluvního

vztahu (kontraktu) na území České republiky.

Pojistná hodnota

Pojistná hodnota pojištěných věci se určuje ve Smyslu článku 7 DPSM.

Zvláštní ujednání

Pojistníkem a zároveň pojištěným je společnost PBL Technika s.r.o., IČO: 026 7! 930.

Pro účely tohoto pojištěníjsou pojištěnému postavení na stejnou úroveň i objednatel stavby a všichni

subdodavatelé smluvně zúčastnění na pojištěném budovaném díle, kteří mají příslušné oprávnění

k provádění sjednaných činností na pojištěném budovaném díle a jejichž dodávky jsou zahrnuty do

pojistné částky pro budované dílo.

I'\\’__/, ( ll'rxlll



4.2.

4.3.

U
n

(
J
.

5.2.2.

 

číslo pojistné smlouvy 900000031536

Strana 4/18

Pojistné částky byly stanoveny pojistníkem ajsou uvedeny v bodu 1.1. a limity plnění v bodu 5.1. -

této pojistné smlouvy.

Pojištění věcí v bodu 11 této smlouvy se sjednává v rozsahu doložek uvedených v příloze Č. 1 k této

smlouvě. Jedná se o tyto doložky:

SM 004 Rozšířené krytí záruční doby

SM 005 Zvláštní podmínky týkající se hannonogramu stavby nebo montáže

SM 006 Pojištění nákladů na přesčasy, noční práci, práci o státních svátcích, spěšnou dopravu

SM 025 Pojištění nákladů na demolici, vyklizení a odvoz suti po pojistné události

SM 100 Pojištění zkušebního provozu strojů a zařízení

SM 101 Zvláštní podmínky pro stavby tunelů a chodeb

SM 106 Podmínka pro provádění staveb po úsecích

SM 107 Sklady a sociální zařízení

SM 108 Umístění stavebních a montážních strojů

SM 109 Umístění stavebního materiálu

SM ] 10 Zvláštní podmínky ohledně bezpečnostních opatření týkající se dešťových srážek, povodně a záplavy

SM l l 1 Zvláštní podmínky pro odstranění sutí ze sesuvů půdy

SM ] 12 Protipožární zařízení a bezpečnost staveniště

SM l 14 Hromadné škody

SM l 15 Pojištění rizika projektanta

SM | I 7 Zvláštní podmínky pro pokládáni vodovodního a kanalizačního potrubí

SM l 19 Pojištění stávajících konstrukci stavby, na kteréje prováděna stavebně montážní činnost, a pojištěni

staveb v okoli místa pojištěni (tzv. okolní majetek)

SM 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro bednění stavebních jam

SM 202 Připojištění stavebních a montážních strojů

SM 203 Zvláštní ujednání pro použité stroje a zařizení

SM 206 Protipožámí zařízení

SM 220 Vnitrozemská doprava

SM 250 Pojištění škod způsobených krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením

Pojištění odpovědnosti za škodu

Sjednává se pojištění odpovědnosti pojištěného za škodu vznikloujinému v souvislosti s budováním

díla pojištěného v bodě l.l. této pojistné smlouvy. pokud k této škodě dojde v místě staveniště nebo

vjeho bezprostředním okolí po dobu twání pojištění stavebního nebo montážního díla a pojištěný

za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu. Tímto pojištěním je poskytována pojistná

ochrana v následujícím rozsahu.

Limit plnění činí 10 000 000,- Kč.

Pro pojištění odpovědnosti se dále ujednává:

Limity plnění pojišťovny a spoluúčast pojištěného na plnění:

 

 

 

   

. ., ..c v , Sublimit plnění Spoluúčast

Predmet pajistem (Kč) (Kč)

Škoda způsobená na zdraví 10 000 000,— 20 000,-

Škoda způsobená na věcech 10 000 000.- 20 OOO,-

 

 
Limitem plnění se rozumí maximální plnění pojišťovny za každou škodu nebo řadu škod vyplývajících

zjedné a téže příčiny.

Plnění vyplacené ze všech škodnich událostí nastalých v době trvání pojištění nesmí přesáhnout limit

plnění uvedený v bodu 5.1 . této smlouvy.

lv“ / (lplmli



    
]

7.2.

52.4.

5.2.5.

číslo pojistné smlouvy 900000031536

Strana 5/18

2.3. Bez ohledu na v bodě 5.2.1 . tohoto Článku uvedené limity plnění se ujednává, že limit plnění pojistitele

zajednu a všechny pojistné události z odpovědnosti nastalé v souvislost s realizacíjednotlivého díla

nepřekročí pojistnou částkoujednotlivého díla ve smyslu položky 1.1.1. bodu 1 . této pojistné smlouvy.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou v bodě 5.2.1. této smlouvy. U pojištění odpovědnosti za

škodu se stanovuje Spoluúčastjmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné událostí,

která způsobila více druhů škod (předmětů pojištění) současně na jednom místě pojištění z téže příčiny

se při likvidaci pojistné události od celkové výše náhrady škody vyplacené poškozenému odečítá

pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných pro každýjednotlivý předmět

pojištění způsobený touto pojistnou událostí.

Pojištění odpovědnosti za škodu uvedenou v bodu 5.1. této smlouvy se sjednává v rozsahu doložek

uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Jedná se o tyto doložky:

SM 002 Křížová odpovědnost

SM 102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí ajiná zařízení

SM 103 Výluka škod na zemědělských plodínách, lesich a kulturách

SM 120 Chvění, odstranění nebo zeslabení nosného prvlm

Počátek a doba trvání pojištění

Pojištění se sjednává s účinností od 1.7.2020. 00:00 hodin na dobu neurčitou.

Pojistně období trvá 12 měsíců.

Dobou pojištění projednotlivá pojištěná budovaná dílaje kontraktačně sjednaná dobajejich výstavby.

maximálně však 24 měsíců s následnou záruční dobou podle podmínek kontraktu v délce maximálně

24 měsíců.

Pro účel této smlouvy se pojištěným budovaným dilem rozumí ijiž započatá rozestavěná stavba s

počátkem zahájení výstavby před počátkem účinností této smlouvy. Tímto ujednáním však není

dotčena podmínka uvedená v bodu 8.2. této smlouvy.

Pojištění jednotlivých budovaných děl začíná zahájením jejich výstavby pojištěnýnL nejdříve však

okamžikem účinnosti této pojistné smlouvy.

Pojištění končí pro každé budované dilo nejpozději skončením termínu kontraktačně sjednané doby.

resp. ukončením záruční doby podle doložky SM 004 uvedené v příloze č.1 k této smlouvě. Bude-li

tato pojistná smlouvajakýmkoli způsobem ukončena. pojištění končí nejpozději okamžikem skončení

její účinnosti.

Hlášení pojistných událostí a správa pojistné smlomy

Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem na

adresu:

Direct pojišťovna, a.s.

Nové sady 996/25, 602 00 Staré Bmo

Telefon: 221 221 221

e-mail: in£«_111,s_l,i.='gg,L+;/,

Správa pojistné smlouvy:

Direct pojišťovna, a.s..

jméno: lng. Zdeněk Opršal

zdenek.oprsa1@direct.cz tel. 733 133 955

Pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích

nic podstatného v souladu s ustanoveními § 2788 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném

znění (dále „Občanský zákoník“) a že jeho odpovědi jsou projevem jeho úplné, vážné a omylu prosté

vůle a zavazuje se oznámit pojistiteli všechny změny údajů v pojistné smlouvě, ke ktetým dojde v době

trvání pojištění, se všemi důsledky plynoucími z pomšení této povinnosti uvedenými v ustanoveních

§ 2808 a § 2809 Občanského zákoníku.

l\\ / (t;ušal



7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

8.2.

9.1.

9.2.

9.3.

číslo pojistné smlouvy 90000003 1536

Strana 6/18

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi

aúdaji vsouladu sustanovením § 2760 Občanského Zákoníku. Pojistník prohlašuje, že převzal

VPPOP a DPSM, se kterými byl seznámen a souhlasí s nimi.

Pojistitel zpracovává osobní údaje pojistníka a dalších osob uvedených ve smlouvě. Hlavním důvodem

zpracování je sjednání, uzavření a plnění smlouvy, dodržování právních povinností a také ochrana

oprávněných zájmů pojistitele či pojistníka, případně zájmu dalších osob, kterých se zpracování týká

nebo může týkat (pojištěné osoby, poškození apod.). Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marketing

spočívající v zasílání obchodních sdělení, která se týkají naší činnosti, produktů a služeb. Součástí

zpracování může být i předání osobních údajů ostatním pojišťovnám, jakož i sdružením pojišťoven,

popř. dojiných států, je—li to nezbytné pro ochranu nebo výkon práv (včetně prevence podvodu) a pro

plnění povinností plynoucích zpojistné smlouvy. Při zpracování osobních údajů se řídíme všemi

pravidly stanovenými právními předpisy. Pokud je pojištěný nebo vlastník na pojistné smlouvě osoba

odlišná od pojistníka, pojistník se zavazuje těmto osobám předat informaci o tom, že pojistitel

zpracovávájejich osobní údaje a sdělitjim, kde informace o zpracování osobních údajů naleznou nebo

jim o zpracování osobních údajů pojistitelem předat úplné informace.

Informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici na webových stránkách

littiisL/Iu \\ \\.direct.c_gx_osohniudziic.

Pojistník potvrzuje, že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů a že je předal všem

pojištěným osobám, včetně práva na informace, přístup k údajům a jejich přenositelnost. práva na

opravu, výmaz nebo omezení, a práva podat námitky proti zpracování prováděnému na základě

oprávněných zájmů (lZOS 04/2018).

V souladu sustanovením § 7, odst. 2, zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační

společnosti o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti). ve znění

pozdějších předpisů, dává pojistník pojistiteli výslovný souhlas k využitíjeho elektronického kontaktu

uvedeného v záhlaví této pojistné smlouvy za účelem šíření obchodních sdělení samotného pojistitele

elektronickými prostředky.

Právní vztahy vzniklé z pojištění se řídí právními předpisy České republiky a spoxy pojištěni rozhodují

soudy České republiky.

Pojistné smlouva se zhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.jedno obdrží

pojistitel,jedno pojistník ajedno makléř.

Jakékoliv změny vtéto pojistné smlouvě lze sjednat pouze v písemné podobě formou dodatku

k pojistné smlouvě.

Plnění pojišťovny

Vznikne-li právo na plnění z pojistné události. poskytne pojišťovna plnění podle DPSM, doložek

& smluvních ujednání uvedených v této pojistné smlouvě

Touto pojistnou smlouvou nejsou pojištěny věcné škody a nároky prokazatelně vzniklé před začátkem

pojištěni poskytovaného touto pojistnou smlouvou.

Pojistné

Roční pojistné za dobu pojištěni činí 79.910,— Kč

Minimální zálohové pojistné činí 90% ročního pojistného: 71 920,- Kč

Minimální zálohové pojistné uvedené v bodu 9.2. této smlouvy náleží pojistiteli celé anebude

předmětem vracení ani vpřípadě kdy skutečná celková pojistná částka všech nahlášených děl za

pojistné období nedosáhla předpokládané výše dle tabulky v bodu 1,1. této smlouvy.

Zálohové pojistné za dobu pojištění ve výši 71.920,- Kč je běžné pojistné, které pojistník uhradí

na účet makléřské společnosti Insia, a.s., č. účtu: 2504440105/2600, konstantní symbol: 3558.

variabilní symbol: 9000031536 ve dvou splátkách v následující výši a s temtíny splatnosti:

Splátkv pojistného

První splátka pojistného ve výši 35.960,- Kč této smlouvyje splatná do 01.07.2020

Výše a termíny dalších splátek ročního pojistného:

l'\\ / „p.-„:



číslo pojistné smlouvy 90000003 [536

Strana 7/! 8 >

Výše splátky Termín splatnosti

35.960; Kč H.

35.960,- Kč 1.7. každého roku trvání pojištění

9.4. Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání na účet makléřské společnosti lnsia, a.s.

9.5. V případě navýšení hodnot kontraktu nad hodnotu stavebních/montážních výkonů sjednanou v bodu

1.1. odrážka l.l. této smlouvy bude zbývající pojistné doúčtováno po skončení pojistného roku

za stejných podmínek této smlouvy, a to následovně:

Rozdíl předpokládaného a skutečného obratu v tisíci korunách podle účetnictví pojištěného se

vynásobí účtovací sazbou 1,816 %o.

Doplatek pojistného v souladu s tímto ujednáním uhradí pojistník nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy

mu byla pojistitelem skutečná výše tohoto doplatku sdělena

9.6. Návrh pojistné smlouvy platí 30 dní od odeslání pojistitelem. Pojistná smlouva vzniká až

zaplacením pojistného ve výši sjednané ve smlouvě s počátkem pojištění ke dni uvedenému

ve smlouvě, nejdříve však ke dni odeslání návrhu.

Přílohy:

Příloha č.I Doložky

Příloha č.2 Pojistné podmínky VPPOP a DPSM

Příloha č.3 Plná moc zprostředkovatele

Předsmluvní infomiace

lnformační dokument o pojistném produktu

V Mukařově dne 30.6.2020 V Ostravě dne 30.6.2020

V zastoupeni:

Digitálně podepsal

MaHe Marie Kozáková

' ' Datum: 2020.07.01

Kozakova 09:16:21 +02'OO'

BL Technika s.r.o. Direct pojišťovna. a.s..

Luděk Lemerman Ing. Zdeněk Opršal

jednatel upisovatel

   
 

  

li\\ _/ ()pisul


